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Rutiner för hantering av riktade statsbidrag 2017  

Sammanfattning   
Överenskommelserna för 2017 inom hälso- och sjukvårdsområdet bidrar till utvecklingen av en 
vård som är behovsanpassad, effektiv och av god kvalitet samt är tillgänglig och säker. Hälso- och 
sjukvården ska också vara jämlik och jämställd.  

En beskrivning av årets överenskommelser finns i bilagda ”Sammanställning av riktade 
statsbidrag 2017”.  Överenskommelserna omfattar samma område som tidigare år men villkoren 
kan vara nya eller förändrade. 

Samtliga överenskommelser kräver att landstingen i handlingsplaner beskriver vilka aktiviteter 
som landstinget och landstingets verksamheter behöver utveckla och arbeta med för att uppfylla 
kraven i överenskommelserna. Återredovisning är alltid ett krav och utgör underlag för statens 
bedömning om landstinget genomfört sin handlingsplan och uppfyllt kraven i överenskommelser. 

Landstingstyrelsen ska godkänna de framtagna handlingsplanerna och kan utifrån dessa underlag 
omfördela statsbidragen till förvaltningarna. Landstingsstyrelsen ska också få information om den 
redovisning som sker till staten. 
 
Ansvaret för att ta fram handlingsplaner och att återrapportering genomförs ligger på landstings-
direktörens stab. Handlingsplaner tas fram i samarbete med berörda verksamheter. 
Förvaltningscheferna ansvarar för genomförande och redovisning till landstingsdirektören. 

Bakgrund och ärendebeskrivning  
Verksamhetsutveckling förutsätter ett kontinuerligt arbete med implementering av bästa 
tillgängliga kunskap. Arbetet med en samlad styrning med kunskap fortsätter att utvecklas. Värdet 
av forskning och innovation ska beaktas inom de verksamheter som ingår i överenskommelserna.  
Överenskommelserna omfattar all vård som är offentligt finansierad, oavsett vem som utför 
vården. Det betyder att såväl landsting som privata aktörer som bedriver hälso- och sjukvård och 
som finansieras av landstingen kan komma att omfattas. 
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Landstinget Blekinge har för tidigare år fått sina handlingsplaner nationellt godkända och efter 
redovisning fått ta del av huvuddelen de medel som funnits tillgängliga. 
 

Förslag till beslut 
 
”Landstingstyrelsen föreslå besluta  
 

att godkänna ”Rutiner för hantering av riktade statsbidrag 2017. 
 

 
 
Karlskrona enligt ovan 
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Landstingsdirektör                                                                         Utvecklingsdirektör 
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